АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОКАНАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.10.2019                                  п. Поканаевка                         № 37

О внесении изменений в Постановление администрации Поканаевского сельсовета № 45 от 29.11.2017 «Об утверждении Порядка применения взысканий, предусмотренных ст.ст.14.1, 15 и 27 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»(в редакции: Постановление № 4 от 13.02.2019)

              На основании протеста Прокурора Нижнеингашского района № 7-06-2019 от 25.06.2019 на постановление администрации Поканаевского сельсовета от 29.11.2017 № 45 «Об утверждении Порядка применения взысканий, предусмотренных ст.ст.14.1, 15 и 27 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции», в соответствии с Законом Красноярского края от 23.11.2018 № 6-2231 «О внесении изменений в статьи 9 и 11 Закона края «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае»,  Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565, руководствуясь Уставом Поканаевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 3.3 статьи 3  Порядка изложить в новой редакции: «Взыскания, предусмотренные пунктом 1 настоящей статьи, применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения и не позднее трех лет со дня его совершения.»
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает после его официального опубликования в газете «Информационный вестник».

                  Глава сельсовета                                           А.И.Калабурдин